
Fair Market Inc. Product Specifica-

Fully Baked Chocolate Chunk Cookies 

FMI Code 10505 

Type Hand Held 

Case Pack 250/.9 oz 

Storage Frozen 

Pallet Configuration 12 T x 12 H – 144 Cases Per Pallet 

Net Case Weight 14.5 Pounds 

Gross Case Weight 15.75 Pounds 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

Case/Unit UPC (GTIN) N/A 

Unit Dimensions N/A 

Unit Net Weight  .9 Ounce 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens: Soy, Eggs, Milk, Wheat 

 

Thaw & Serve  

Wheat flour (whole grain wheat flour, enriched bleached wheat 

flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, 

riboflavin, folic acid]), sugar, shortening (Canola oil, palm and 

palm kernel oil), chocolate chips (sugar, unsweetened choco-

late, cocoa butter, soy lecithin (emulsifier), natural vanilla ex-

tract), brown sugar, egg, water, invert sugar, whey protein con-

centrate, baking soda, salt, artificial flavors (water, propylene 

glycol, artificial flavors, citric acid), modified food starch, baking 

powder, soy lecithin (emulsifier), natural and artificial flavors 

(water soybean oil, natural and artificial flavors, xanthan gum, 

citric acid, sodium benzoate, BHA, mixed tocopherols and an-

natto. 

For More Information Call 800-520-1399 or visit www.schoollunchsolutions.com 


